
HK PFR
Radiální pístové čerpadlo

Navzdory nejpečlivější kontrole nemůžeme vyloučit chyby a nepřejímáme žádnou záruku za obsažené údaje.
26.12.2024 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Popis
konstantní čerpadlo s tvarovaným pístovým rozvodem
nízká hlučnost
rozsah otáček 600 až 1 800 ot. za min.
včetně připojovací příruby a šroubů

Upozornění k objednávkám
Nejsou skladem, čerpadla jsou objednávána až podle požadavků zákazníků.
Věnujte pozornost zvláštním požadavkům na používané spojky (speciální spojky ATOS s vyvažovacím závažím) a na požadavky na
odvětrání při uvádění do provozu!

Výrobek
Označení VFU Tlak max. Tlakový přípoj SAE Sací přípoj SAE Hmotnost 
 (cc) (bar) (kg)
HK PFR 202
HK PFR 203
HK PFR 206
HK PFR 308
HK PFR 311
HK PFR 315
HK PFR 518
HK PFR 522
HK PFR 525
HK PFR 530

1,7
3,7
5,8
8,2
11,4
14,7
18,1
21,8
25,4
29,6

500
500
350
350
350
350
350
350
350
250

SAE 3000
SAE 3000
SAE 3000
SAE 3000
SAE 3000
SAE 3000
SAE 3000
SAE 3000
SAE 3000
SAE 3000

SAE 3000
SAE 3000
SAE 3000
SAE 3000
SAE 3000
SAE 3000
SAE 3000
SAE 3000
SAE 3000
SAE 3000

12,0
12,0
12,0
31,0
31,0
31,0
38,0
38,0
38,0
39,0

VFU = čerpaný objem na otáčku


